
各位                            

2020 年 5 月 28 日 

RIZAP グループ株式会社                                                         

RIZAP 株式会社 

RIZAP ENGLISH 株式会社 

 

全店舗営業再開のお知らせ 

 

 この度の新型コロナウイルス感染症により、お亡くなりになられました方々と、そのご

遺族の皆様に謹んでお悔やみを申し上げます。また、罹患された皆様および関係者の皆様

に心よりお見舞い申し上げます。そして、医療従事者はじめ感染防止にご尽力されている

皆様に深く感謝申し上げます。 

当社はこれまで、政府の要請に伴い全店舗休館とさせていただいておりましたが、休業要

請の解除を受け 6 月 1 日より全店舗の営業再開を予定しております。 

なお、自治体の要請状況により、再度休館する可能性もございます。詳しくは各サービス

のホームページをご確認ください。 

 

当社は、今後もお客様と従業員の安全と健康の確保を最優先に、皆様の健康維持に向け

た取り組みをサポートするとともに、引き続き、感染拡大の防止に取り組んでまいりま

す。 

 

１．営業再開店舗 

RIZAP ボディメイク/RIZAP WOMAN、RIZAP GOLF、RIZAP ENGLISH、RIZAP COOK、

RIZAP KIDS（MAMA）、EXPA、SOUGYM、Quolive 

 

２．営業再開店舗の営業時間について 

会員様のご予約状況によって、短縮営業とさせていただくこと場合がございます。 

 

３．オンラインセッションについて 

一部サービスでは、ご来館不要のオンラインセッションをご提供しております。 

 

４．その他 

各種お問合せにつきましては、各サービスのホームページよりお願いいたします。 

 

 

【報道関係・株主・金融機関の皆様】 

現在、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、従業員の原則在宅勤務等の対応をしてお

ります。お問合せにつきましては、「電話」窓口を休止とし、「メール」窓口の対応とさせて

いただきます。お返事にお時間をいただく場合がございますがご理解賜りますようよろし

くお願い申し上げます。 

RIZAP グループ株式会社 広報・IR 部 https://www.rizapgroup.com/contact/ 

https://www.rizapgroup.com/contact/

